Prefeitura de Rochedo de Minas
Estado de Minas Gerais

1

Prefeitura de Rochedo de Minas. Concurso Público 01/2020. Edital de

Retificação nº 01/2020. O Município de Rochedo de Minas/MG, por meio

do Prefeito Municipal, torna público o Edital de Retificação do CONCURSO

PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULO, nos seguintes termos: Art. 1º. Os subitens

3.2 e 3.5 do Edital de Concurso Público 01/2020 passam a ter a seguinte

redação: 3.2. Será admitida a inscrição, exclusivamente via Internet, no

endereço eletrônico www.incpconcursos.org.br solicitada no período entre

10 horas do dia 05 de março de 2020 e 23 horas e 59 minutos do dia 13 de

abril de 2020, observado o horário oficial de Brasília/DF. 3.5. Para os

candidatos que não dispuserem de acesso à Internet, o INCP disponibilizará

posto de acesso à Internet na Sede da Prefeitura situada a Praça Sebastião

Gomes nº 92, Centro, Rochedo de Minas – MG, iniciando às 13h do dia 05

de março de 2020 até às 17h do dia 13 de abril de 2020, somente nos dias

úteis. Art. 2º Este Edital de retificação entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário. Rochedo de Minas

(MG), 06 de abril de 2020. Ricardo Cézar Cândido da Silva – Prefeito.